EDU-REO-3309-2025, con 07 lotes, de la partida presupuestal 44.l13.-
COOPERACIONES DIVERSAS, afectando la f uente de financiamiento: RAMO 28 PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS; con suficiencia presupuestal para el mes de septiembre de 2025, por un importe de

$270,205.35 (Doscientos setenta mil doscientos cinco pesos 35/100 lvl.N.) que se detalla a conlinuación:

D¡cha partida será concursada por Primera Ocas¡ón, bajo la modalidad de Licitación Simplilicada Menor, con fundamento
en los artÍculos 22 fracción lll y 36 segundo párrafo de la Ley de Adquis¡c¡ones, Arrendamientos y Preslación de Servic¡os